平成 18年 4月 26日

各      位

会 社 名  新立川航空機株式会社

代表者名  代表取締役社長 石戸敏雄

（コード番号 5996 東証第 2部）

問合せ先 取締役総務部門長 山本重年

（TEL．042－529－1111）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年４月 26 日開催の取締役会において、平成 18 年３月期末の 1株当たり配当予想に

つきまして下記のとおり修正する決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 中 間 期 期 末 年 間

前 回 予 想

(平成 17年 5月 18日発表) － 15 円 00 銭 15 円 00 銭

今 回 修 正 －
20 円 00 銭

普通配当 10 円 00 銭
特別配当 10 円 00 銭

20 円 00 銭

（ご参考）
前 期 実 績（平成 17 年 3 月期）

－ 15 円 00 銭 15 円 00 銭

２．修正の理由

 当社は、安定的な経営基盤の確保ならびに事業展開のための内部留保を勘案しながら株主みな

さま方に対する安定的な利益還元を行うことを経営の基本方針としております。

     このたび、前年度末に不採算でありました駐車装置事業からの撤退を行い、その後収益強化を

進め財務体質の改善に取り組んでまいりました。

   この結果、平成 18年 6 月 27 日に開催の第 72 回定時株主総会におきまして、株主のみなさまの

ご支援にお応えするため、1株当たり普通配当 10 円に、特別配当 10 円を加え計 20 円の配当を実

施する案を提案する予定であります。

以 上